https://www.phoenixcontact.com/ru/products/2701554 PHEN'X

ONTACT

[MpombiwneHHbIn kommyTtaTop - FL SWITCH 7006-2GC-EIP - 2701554

O6paTnTe BHMMaHWe Ha TO, YTO NPUBEAEHHbIE 34eCb AaHHbIe B3sAThI U3 online-kaTarnora. MonHas uHgopmaums u aaHHble cogepxaTtcs B
[OKyMeHTauum nonb3osatens. [elicTytoT O6LMe yCnoBMst UCNONb30BaHWS AN UHPOPMaLIMK, 3arpyXeHHOW 13 MHTEPHETA.
(http://phoenixcontact.ru/download)

Ynpasnsiembii kommyTtaTop 7000 c wecTblo noptamu RJ45 Ha 10/100 MBuT/c M ABYMS KOMOBMHUPOBaHHBLIMM
noptamu (RJ45/SFP) Ha 10/100/1000 MownT/c ansa EtherNet/IP™

OnucaHue usgenus

FL SWITCH 7000 ¢ rurabutHbiMm kombonopTamMu Ans NPOMBbILLIIEHHBIX YNpaBnsembix kommyTaTopoB Ethernet, koTopble oco6eHHO noaxoadaT Ans
NOAKMIOYEHNS K MPOM3BOACTBEHHON MarncTpanbHON CeTV Unn NpUMEHeHUs B A4eikax asTomatmaauun. OHu nopgaepxvsaioT npotokonsl Common
Industrial Protocol (CIP) n Device Level Ring (DLR) ansa cuctem ynpaeneHus EtherNet/IP™. Kpome Toro, kommyTaTtopsl Hesasucumo ot EtherNet/
IP™ MOXHO MCNONb30BaTh BO BCEX CETAX aBTOMATM3aLMK, T4e OHU BbIMOMNHAT yHKUMM cepepa DHCP.

XapaKkTepucTmku ToBapoB
m Device Level Ring (DLR)
Common Industrial Protocol (CIP)
Knnent DHCP, cepep DHCP (Ha 6a3e nyna v nopta), onuust DHCP 82
VLAN
RSTP c 6bicTpbIM NepeknioveHem
TemnepaTypa okpyxatoweri cpegpl -40 °C ... 70 °C

Y3kasa KOHCTPYKLMS

YnpasneHue 4epes ceTb IHTepHeT, SNMP

Ethernet Etheri'et/IP

Kommep4eckne gaHHble

YnakoBo4vHasa egnHuua 1 STK
oL LR
Bec/wT. (6e3 ynakoBkw) 1010.0g

TexHnyeckne gaHHble

YkazaHue
OrpaHveHHe UaHoca 3OMC: npoaykT knacca A, CM. geknapauuio NnponsBoanTens B pasgene
3arpysok
Pasmepsl
LnpwnHa 60 Mm
BeicoTa 130 mm
ny6uHa 135,5 mm

29/07/2016 Ctp.1/8


https://www.phoenixcontact.com/ru/products/2701554
https://www.phoenixcontact.com/ru/products/2701554

https://www.phoenixcontact.com/ru/products/2701554

PHCENIX
CONTACT

[MpombiwneHHbIn kommyTtaTop - FL SWITCH 7006-2GC-EIP - 2701554

TexHnyeckne gaHHble

OkpyxatoLyye ycnoeumsi

CreneHb 3awwuThl IP20
TemnepaTypa okpyxatoLLe cpeapl (Mpy aKkcnnyaTaumm) -40°C..70°C
TemnepaTypa okpyxatoLLeli cpeapbl (XpaHeHne/TpaHCmnopT) -40°C...85°C

[JonycTtumasi OTH. BNaXHOCTb BO3Ayxa (Npy aKcnnyaTaumm)

10 % ... 95 % (6e3 BbiNnageHusa koHaeHcaTa)

[Jonyctumas BnaxxHoCTb BO3AyXa (XpaHeHue / TpaHCNopTMPOBKa)

10 % ... 95 % (6e3 BbiNnageHus koHaeHcaTa)

[asneHue Bo3gyxa (npwv aKcnnyaTaumu)

86 klMa ... 108 kIMa (1500 mm Hag cpeaHUM ypOBHEM MOpS1)

[JaBneHve Bo3agyxa (XpaHeHwve / TpaHCNOPTUPOBKA)

66 kMa ... 108 kMa (3500 Mm Haa cpegHUM YPOBHEM MOPS)

UHTepdeicol

MHtepderic 1

Ethernet (RJ45)

Konnyectso noptoB

6 (nopTbl RJ45)

Twvin noaknto4YeHns

RJ45

YkasaHuve no TNy nogcoeguHeHua

Autonegotiation n Autocrossing

Cpepa nepepaun

MepaHbili kabenb

CKkopocCTb Nepefayn faHHbIX

10/100 MBit/s

[anbHOCTb Nnepeaayn

100 m (Ha kaxabii cermeHT)

CurHanbHble CBeTOANOAHbIE MHANKATOPbI

anIeM AaHHbIX, COCTOAHMNE CBA3N

WNHTepderic 2

Ethernet (Combo)

Konnyectso noptos

2 (nopTtbl Combo)

Tun noaknoyeHns

MopTbl SFP unu RJ45

YKasaHue no Tuny noacoeavHeHus

Autonegotiation n Autocrossing

Cpepna nepegaun

3aBucut ot SFP-moayns

CKOpOCTb nepedayn AaHHbIX

10/100/1000 MBit/s (aynneKkcHbIVi pexunm)

[anbHocTb nepegayn

A0 80 kM (B 3aBMCMMOCTU OT TUMa Ucnonb3yemoro BonokHa / SFP-
Moaynsi)

CurHanbHble cBeToanoaHbIE NHOUKaTOPbI

[Mprem gaHHbIX, COCTOSIHME CBA3N

dyHKUUA

OCHOBHbIE (hyHKLMM

KomMyTaTop ¢ NpoMeXyTOYHbIM XpaHEHWEM B COOTBETCTBUMN CO
ctaHgapTom |IEEE 802.3

YnpaBnenue

YnpasneHue yepe3 Web-nntepdeiic (HTTP/HTTPS)

SNMPv1/v2/v3

®YHKUUA OUArHOCTUKU

Remanente Event-Table

RMON History

N:1-Portmirroring

LLDP (Link Layer Discovery Protocol)

SNMP-Traps

ACD (Address Conflict Detection)

PyHKUMKN dunbTpa

Quality of Service (8 knaccos npuoputeta)

Port-Priorisierung

VLAN (go 32 VLANs)

IGMP Snooping (512 rpynn)
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TexHnyeckne gaHHble

dyHKUUA

IGMP Query

Auto-Query-Port

Extended Multicast Filtering

Static Multicast Filtering (32 rpynm)

Link Aggregation (8o 4 maructpanei)

Ta6nuua MAC-agpecos

16k

PesepBupoBaHmne

DLR (Device Level Ring)

RSTP (Rapid Spanning Tree Protocol)

FRD (Fast Ring Detection)

Large Tree Support

Hactporika napameTpos no IP

DHCP-Client

DHCP Option 82 (Relay Agent)

DHCP-cepBep (Ha 6a3e nyna, Ha 6a3e nopTa)

BootP

®yHkumsa yctponctea PROFINET 10

Fast Startup

Knacc cooteetctBus PROFINET 10

Conformance-Class A

MopnepxvBaemblie npoTtokonsl EtherNet/IP™

Common Industrial Protocol (CIP)

CuHXpOoHM3aL s BpeMeHu

PTP 1588 (Transparent Clock Ha nopTtax DLR)

Opyrue dyHKuun

O6beanHeHve kaHanoB (8o 4 maructpanei)

MAC-based Port Security

OTobpaxkeHne COCTOSAHUI U ANArHoCTUKN

CWA: US1, US2 (anektponutanue), Fail (koHTaKkT aBapuiiHOro curHana),
no 2 CW[ Ha nopt Ethernet (Link n nepekntovaembin Activity/Speed/
Duplex) EtherNet/IP™ cratycHein CU: Net, Mod

YHpaBnﬂlomee HanpsXxeHune CUrHanbHOro KOHTakTa

24 B DC (cTaHgapTHbIN (TUNOBOWA))

YnpasnsioLwmin TOK CUrHanbHOro KOHTakTa

1 A (MakcumarnbHbI)

[NapameTp pacwmpeHus cetu

['mybuHa kackagmpoBaHus

Cetb c Tononorven "wnHa" nnu "3sesga”;: Ha Boibop

MakcumanbHas anuHa kabens (Butas napa) 100 m
OnekTponutaHune
OnekTponuTaHve 24 B DC (pe3sepBHbiit)

OcTtatoyHas nynbcauua

3,6 Bon) (B npeaenax gonyct. o6nactyt HanpskeHui)

[nanasoH Hanps>XXeHna NnuTaHua

12BDC...58 B DC

MoTpebnsieMblii TOK, TUMOBOW

520 mA (npu Us = 24 B DC)

MoTpebnsiembliii TOk

520 mA

Obuwme ceegeHus

Tun MoHTaxa

MoHTaxHasa peika

WcnonHeHne AX

B dopme kHurm

Bec HeTTO

1010 r

Twvnbl 3akKnMoB

Twun noaknoyeHns

BuHTOBbIE 3aXMMBbI
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TexHnyeckne gaHHble

Twvnbl 3aKnmMoB

CeueHue KeCcTKoro NpoBoAHMKa MUH. 0,2 mm?
CeueHue KeCcTKOro NpoBoAHMKa MaKC. 2,5 mm?
CeueHue rmbkoro NnpoBoAHMKA MUH. 0,2 mm?
CeueHue rnbkoro NnpoBogHMKa Makc. 2,5 mm?
Ceuenue nposoga AWG MUH. 24
CeueHue nposoga AWG makc. 12
OnunHa cHAaTna n3onauymm 7 MM

CTaH,EI,aprI n npeagnncaHna

eﬂeKTpOMaFHI/ITHaFl COBMECTUMOCTb

CooteetctByeT [lupektuse no AMC 2004/108/EG

Paspa6oTaHo cornacHo ctaHaapTy

M3K 61000-6.2

CTaHaapT Ha MeTodbl UCTbITaHWUi

IEC 61000-4-2 (ESD)

[aHHble ncnbiTaHuA

Kputepuii A

CTaHﬂapT Ha MeTOoAbl UCMbITaHWM

EN 61000-4-3 (OneKkTpomarHuTHble Nons)

[aHHble ncnblTaHus

Kputepuii A

CTaHgapT Ha MeToabl UCTIbITaHUA

IEC 61000-4-4 (UcnbiTaHMe Ha HEBOCNPUMMYMBOCTb K BbICTPbIM
nepexofHbIM npoleccam 1 Bcnneckam)

[aHHble ncnbiTaHuA

Kputepuii A

CTaHaapT Ha MeTodbl UCTbITaHWUi

IEC 61000-4-5 (UcnblTaHWe Ha HEBOCMIPUMMYMBOCTb K BbIGpOCY
HanpsikeHusl)

[aHHble ncnbiTaHuA

Kputepuii A

CTaHﬂapT Ha MeTOoAbl UCMbITaHWI

IEC 61000-4-6 (3awuLLeHHOCTb OT MOMEX MO Lenu NuTaHus,
HaBeOEeHHbIX PaAMOYaCTOTHLIMM NOSISIMM)

[aHHble ncnblTaHus

Kputepuii A

Tun ncnblTaHmsa

BubpocTonkocTtb coots. EN 60068-2-6/IEC 60068-2-6

[aHHble ncnbiTaHuA

Ycnosusa akcnnyartauyum / xpaHeHus / TpaHcnoptuposku: 5r, 150 My,
KpuTepun 3

Vlsnyqume nomex

EN 61000-6-4

[MomexoycTonunBoCTb

EN 61000-6-2:2005

Bubpauwms (xpaHeHve / TpaHCNOPTMPOBKA)

5r, 150 'y, cooTs. IEC 60068-2-6

MaTepmanbl, He yxyalawuine CBOWCTB npuy nonagaHun Ha HUX NakoB U
Kpacok

Oa

Bubpauwmsa (npu akcnnyaTauum)

cooTB. MOK 60068-2-6: 5r, 150 'y,

Knaccudumkauyms

eCl@ss

eCl@ss 4.0 27250501
eCl@ss 4.1 27250501
eCl@ss 5.0 27250501
eCl@ss 5.1 27250501
eCl@ss 6.0 27250501
eCl@ss 7.0 27250501
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Knaccudpukayus
eCl@ss
eCl@ss 8.0 19170106
eCl@ss 9.0 19170106
ETIM
ETIM 3.0 EC000734
ETIM 4.0 EC000734
ETIM 5.0 EC000734
UNSPSC
UNSPSC 6.01 43172015
UNSPSC 7.0901 43201404
UNSPSC 11 43172015
UNSPSC 12.01 43201410
UNSPSC 13.2 43201410
anHaLI,J'Ie)KHOCTI/I
MNpuHagnexHocTn

MNaTty-kabenb

Maty-kabenb - FL CAT5 PATCH 1,0 - 2832276

Marty-kabenb, CATS5, noarotoBneHHbIn, 1,0 m

"‘-—-:f/

3alUnUTHbIN KONMNa4ok

3awwmTa ot nbinu - FL RJ45 PROTECT CAP - 2832991

MbinesawmTHbIe Konnaykm ana rHesga RJ45

MoHTaxHbIn agantep
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ApanTtep - FL DIN RA - 2891053

FL DIN RA moHTupyeTcs Ha 19-atorimoBoli HopMmupoBaHHol croiike (EIA-310-D, M3K 60297-3-100), 4Tobbl
MOHTMPOBaHHOE Ha MoHTaxHoW DIN-pevike anekTpoobopyaoBaHve BCTpamBaTb B CTOVKM.
==

Brnok namaTv napameTpoB

MamsaTb - SD FLASH 512MB - 2988146

Mopaynb namaTu Ans XpaHeHUst TporpaMm 1 HacTpoek KoHdurypaumm, BctaBHon, 512 MbanT.

[paviBepbl n UHTEpPdENChI

—

MporpammHoe obecneyenue - FL SNMP OPC SERVER V3 - 2701139

e

.
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-

i LY
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SNMP-OPC-cepBep, HTEpdhENC Ha HEMELIKOM 1 aHIMNACKOM 5i3bIKe, AN KOHTPONSA U KOHbUrypupoBaHusi
ycTponcTts, nogaepxusatownx SNMP, B cuctemax HMI u SCADA

MporpammHoe obecnevenne - FL SNMP OPC AGENT V3 - 2701136

SNMP-OPC areHT, ¢ NoaAep>KKOW HEMELIKOTO 1 aHIMMINCKOro A3bIKOB, ANA MHTErpaLumM KOMMOHEHTOB aBToMaTn3aumnm
Ha 6a3e OPC B NpOMBbILLNEHHbIE CUCTEMbI YNPaBNEHNS CETHIO

MO pnsa ceteBoro ynpasneHuns

MporpammHoe obecnevenne - FL VIEW 32 LITE - 2701744

FL VIEW, MO Ha 6a3e SNMP, Ha aHrnuiickom a3blke, Arsi pacno3HaBaHus 1 oTobpaxeHusi ceteit Ethernet. [JaHHas
Bepcus npegHasHayeHa anst KoHTponst 32 y3noB (MOOKMOYEHHbIX YCTPOWCTB) B 04HOW noaceTu knacca C

[MoaroTtoBneHHbIV kabenb nepegayn gaHHbIX
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MpuHaonexHocTn

OnNTOBONOKOHHLIN naTy-kabenb - FL MM PATCH 1,0 LC-LC - 2989158

[oTOBBIN ONTOBONOKOHHBLIV kabenb Tvna Break-Out, mHoromogoBoe cTeknoBonokHo 50/125 mkm (OM2), pasbembl

O LC / LC, cteneHb 3awuThl IP20, Ana npoknaabiBaHns B KabenbHbIX KaHanax u anekrpoLlukadax, AnvHa: 1 m
]

OnNTOBONOKOHHLIN NaTy-kabenb - FL SM PATCH 1,0 LC-LC - 2989187

[OTOBBI/ ONTOBONMOKOHHbLIV kKabenb Tuna Break-Out, ogHomogoBoe cTeknoBonokHo 9/125 mkm (OS2, Low Water Peak
Fiber), wrekep: LC / LC, knacc 3awuTbl: IP20, Ana npoknagbiBaHns B KaGenbHbIX KaHanax unm anekTpoTeXHNYeCcKmX

e wkadax, AnuHa: 1 m
) "
4
Moayne SFP

Mopynb cpeabl - FL SFP SX - 2891754

MvrabuTHbln Mogynb SFP ana nepefayn AaHHbIX Ha paccTosiHue 0 1 kM ¢ AnuHol BonHbl 850 HM.

Mopynb cpegbl - FL SFP LX - 2891767

MvrabuTHbln Mogynb SFP ana nepefayun AaHHbIX Ha pacctosiHue o 30 kM ¢ AnuHo BonHbl 1310 HM.

Moaynb cpeabl - FL SFP LH - 2989912

rabuTHbll Mogynb SFP ans nepefayn AaHHbIX Ha paccTtosiHne o 80 KM ¢ AnuHOM BonHbl 1550 HM.
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MpuHaonexHocTn

Mopynb cpeabl - FL SFP SX2 - 2702397

vrabutHbii Mogynbe SFP anst nepegayun AaHHbIX HA pacCTosiHUE A0 2 KM C ANMHOW BOMHbI 1310 HM.

Mopynb cpeabl - FL SFP FX - 2891081

KomnakTHbIi BcTaBHOM MoAyIb (hopM-hakTop) MMeeT BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA MHTEpMenc ana nepeaayn aHHbIX
100 MéwuT/c ¢ anuHon BonHbl 1310 HM (ANWHHas).

Mogaynb cpegpbl - FL SFP FX SM - 2891082

KomnakTHbIi BcTaBHOM MoAyIb (hopM-hakTop) MMeeT BOTOKOHHO-ONTUYECKUIA MHTEPdenc ana nepeaayn aHHbIX
100 M6wut/c c anuHon BonHbl 1310 HM (ANMHHas).

Moaynb cpegpl - FL SFP WDM10-SET - 2702442

Komnnekr Gigabit SFP WDM ans nepegayv AaHHbIX Ha pacctosiHue Ao 10 KM N0 ONTOBONOKOHHOW NINHWUW C ANVHOW

oy & BonHbl 1310/1550 HMm.

Moaynb cpeapl - FL SFP FE WDM20-SET - 2702439

Komnnekt FastEthernet SFP-WDM gns nepegayun AaHHbIX Ha paccTosiHue Ao 20 KM Mo ONTOBOSIOKOHHOM NINHWK C
anvHon BonHbl 1310/1550 Hm.
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